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Royal Cookies - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Świetna mieszanka różnych Cookies
Royal Cookies to zaiste szlachetna odmiana. Ten z najwyższej półki szczep powstał w trakcie ekstremalnie rygorystycznego i
intensywnego programu hodowlanego, w którym udział wzięły najlepsze dostępne odmiany Cookie rodem ze słonecznej
Kalifornii. Jest efektem połączenia ze sobą dwóch pokazowych roślin z Forum Cookies S1, będąc w działaniu tak silnym i
potężnym, że zakręci łezkę w oku nawet u Ciasteczkowego Potwora (z ang. Cookie Monster ;)).

Royal Cookies to odmiana konopi doskonale nadająca się do upraw zarówno pod gołym niebem jak i pod lampami. Należy
jednak pamiętać, że aby rozwinęła swój pełen potencjał pod słońcem, powinna być hodowana w ciepłym klimacie. Dzięki
temu, że Royal Cookies jest w przewadze genów indica, charakteryzuje ją raczej niski wzrost, od osiemdziesięciu do stu
dziesięciu centymetrów wysokości. Nie wpływa to jednak negatywnie na możliwe do uzyskania z niej plony, spodziewać się
można około pół kilograma suszu z jednego metra kwadratowego po okresie od ośmiu do dziewięciu tygodni kwitnienia. Na
zewnątrz Royal Cookies osiągnie wyższe rozmiary, osiągając wzrost od stu czterdziestu do stu osiemdziesięciu
centymetrów. Zazwyczaj jest gotowa do zbiorów w okolicach połowy października, dając plony około czterysta pięćdziesiąt
do pięćset gram suszu z jednej rośliny.

Bardzo duża zawartość THC

Smak i zapach Royal Cookies jest adekwatny do jego nazwy, zawiera w sobie słodkie i ziemiste nuty dające w efekcie bardzo
kuszący aromat. Na szczęście przyjemność korzystania z Royal Cookies rozciąga się dużo poza jej wspaniałą woń. W działaniu
daje silny haj, wznoszący euforycznie umysł, podczas gdy ciało doznaje stanu głębokiego odprężenia. Jej moc jest tak duża, że
początkujący palacze powinni być bardzo ostrożni w dawkowaniu. Zawartość THC na poziomie 23% może szybko i łatwo
obezwładnić nieprzygotowanych.

Jeżeli twoim celem są obfite, słodkie w smaku i mocne w działaniu plony zawierające w sobie esencję Kalifornii, Royal
Cookies to jest strzał w jedenastkę!
 

Royal Cookies data sheet Rodjaz odmiany: Feminizowane
THC: 23%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 525 gr/m2
Plony Outdoor: 450 - 500 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 110 cm
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Wysokość Outdoor: 140-180 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: W połowie października
Tło Genetyczne: Forum Cookies S1
Typ: Sativa 20% Indica 80%
Działanie: Relaksujący i euforyczny
Klimat: Warm
Smak: Ziemisty, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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